

آموزشها

- فروردین** مهر
- اردیبهشت** آبان
- خرداد** آذر
- تیر** دی
- مرداد** بهمن
- شهریور** اسفند

امروز ممکن است یک سفر طولانی مدت یا جابه جایی که مدت هاست آرزوی آن را دارید، میسر شود. قبل از رفتن به آن، بهتر است به کارهایتان سروسامان دهید. ممکن است فکری در مورد پیشرفت در کار و تجارت در ذهن شما نقش ببندد.

تخلیل و نبوغ می تواند ایده های جدیدی را برای پیشبرد خود در امور مالی و تجاری شما ایجاد کند. از طرق مختلف، اطلاعاتی دریافت خواهید کرد. قبل از هرگونه اقدامی، همه چیز را به خوبی در نظر بگیرید. به توصیه دیگران گوش دهید. هر کاری که انجام دهید، امروز نوید موفقیت و خوشبختی را نشان می دهد.

امروز از نظر روحی و جسمی، احساس خوبی خواهید داشت و ممکن است علائق تجاری و اقتصادی شما به نوبه خود به سمت بهتر شدن پیش بروند. هر مشکلی که چه مربوط به کار شما باشد، چه مربوط به پروژه هایی که دارید انجام می دهید و چه مربوط به زندگی شخصی خود، به صورت ناگهانی اوضاع خیلی بهتر خواهد شد.

امروز از نظر روحی و جسمی، احساس خوبی خواهید داشت و ممکن است علائق تجاری و اقتصادی شما به نوبه خود به سمت بهتر شدن پیش بروند. هر مشکلی که چه مربوط به کار شما باشد، چه مربوط به پروژه هایی که دارید انجام می دهید و چه مربوط به زندگی شخصی خود، به صورت ناگهانی اوضاع خیلی بهتر خواهد شد.

عباس محبی، بازیگر طنز تلویزیون و برنامه صبح جمعه با شما در رادیو: «جانعلی» غمگین است



تا پیر نشده اید، چند روز، چند ماه بنشیند یک گوشه و شدید به این دوران فکر کنید، منظوری این نیست به دوره ای فکر کنید که جسمتان دیگر توانایی ندارد کارهایتان را انجام دهد و مغزتان هم خسته تر از آن چیزی است که راه های جدید را به شما نشان دهد تا بتوانید با چالش های زندگی روبرو شوید و آنقدر امیدواران کند تا بتوانید تاب بیاورید. چشم هایتان هم آنقدر کم سو شده که حتی نیم متر آن طرف تر را نمی بیند چه برسد به آن دور دورها.

بله پیری از رگ گردن به همه ما نزدیک تر است! و اگر برایش برنامه نداشته باشیم، بدجوری در تلاش گرفتار می شویم. بی حوصلگی، افسردگی و غمگینی از اولین عوارض سالمندی و پیری است. آنهایی که دوران جوانی و میانسالی را با کار کردن سپری کرده اند، وقتی به ۶۰ سالگی رسیده و از کار بازنشسته می شوند، احساس می کنند زندگی به پایان رسیده و دیگر هیچ انگیزه ای برای ادامه زندگی ندارند. کار به بخش مهمی از زندگی آنها تبدیل شده که بدون آن می میرند.

اگر رمان «مردی به نام اوه» را خوانده باشید، این بی انگیزگی و تمام شدگی بعد از پایان کار را به خوبی احساس می کنید، اوه حتی مرگ همسر خود را که عاشق او بوده، تاب می آورد اما روزی که او می گویند دوران کارش تمام شده و باید جای خود را به جوان ترها بدهد، دیگر هیچ انگیزه ای برای زندگی ندارد.

خنده های که عمیق نیست

راستش دیروز که به عباس محبی، بازیگر رادیو که او را با شخصیت جانعلی می شناسیم و در دهه ۶۰ و اوایل ۷۰ برای خودش برویایی داشت و بیشتر مردم ایران ترانه عمله دسته دسته، همه یکجا نقشته،

خوانندگی

هر دختری به موهای این اسب حسادت می کند!



جوان بودید برای این روزها برنامه ریزی کردید؟ می گوید: راستش فکر نمی کردم روزگار و شرایط کار آنقدر عوض شود که برای ما جایی نماند. یادم هست آن زمان که جانعلی در اوج بود، روزی به دیدار یکی از هنرمندان و بازیگران بنام و چهره رفتم. به من گفت: تا توی بورس هستی و می توانی پول در بیاوری، خانهای بخر که چند سال دیگر بی خانمان نشوی. آن وقت فکر نمی کردم، پیش بینی و حرفش درست از کار در بیاید. البته به حرفش گوش دادم و خانهای خریدم و گرنه الان باید خانه به دوشی را هم تحمل می کردم. به جز رادیو در یک جای دیگر هم کار می کردم که از آنجا هم بازنشسته شدم. خیلی کار بدی بود که قانون بیکار کردن بازنشسته ها اجرائی شد و آن هم درست برای ما هنرمندیم و از گذشته های دور گفته اند که هنرمند بازنشسته نمی شود. کار هنر که تمامی ندارد! اتفاقاً هر چه پخته تر می شوی و باتجربه تر، بهتر و بیشتر می توانی در زمینه هنر فعالیت کنی. به نظرم مدیران رادیو می توانند با ما همراهی کنند. مثلاً یک اتاقی از اتاق های ساختمان شهدای رادیو را به ما اختصاص بدهند تا آنجا بشود پاتوق ما که هفته ای یکبار دورهم جمع شویم و باهم گپی بزنیم یا درباره برنامه های هنری صحبت کنیم یا حتی برنامه تولید کنیم.

دوباره یاد رمان مردی به نام اوه می افتم. به محبی می گویم: خوب چرا این دوره می های دوستانه را بیرون رادیو نمی گذارید، بروید کافه یا سفر؟ می گوید: ای بابا، به هر کی تلفن می کنی که می آیی برویم بیرون؟ یا مشغول نگهداری از نواش است یا همسرش حال ندارد است یا خودش مریض است.

مریض است؟ خواننده تو نه نداری؟ می گویم: نه. دو پسر دارم که هیچ کدام ازدواج نکرده اند. می گویم: با همسران بروید سفر. می گوید: بد فکری نیست اما او هم می گوید: ما مدام با هم هستیم، حالا دونفری برویم سفر که چه بشود؟ سفر دسته جمعی خوش می گذرد! می گویم: کاش سازی یاد بگیرد یا زبان جدید. دنیایان رنگ تازه تری می گیرد.

می گوید: می دانید افسوس چه را می خورم؟ از وقتی جوان بودم دوست داشتم نواختن یک ساز را یاد بگیرم اما امروز و فردا کردم. اگر بلد بودم ساز بزنم الان حالم خیلی بهتر بود...

نمی دانم این گپ و گفت کوتاه تلفنی چقدر حال عباس محبی را بهتر کرد، خودش می گفت شما بنویسید شاید شرایط کار برای مان مهیا شود! اما من دوست دارم آقای محبی بروند دنبال آرزوی قدیمی اش، بروند ساز زدن یاد بگیرند و دنیایش را رنگی دیگر بزنند و دوباره بخندند. عمیق بخندند و از خانه بیرون بزنند. خانه نشینی بی برنامه و بی هدف آدم را پیر می کند.



کشف چکمه ۶۰۰ ساله به همراه پنج اسکلت

چکمه ها در بقایای یک تابوت در روستای Portmahonack پیدا شد؛ تصور می شود آن ها متعلق به یک مرد مهم بودند که در دهه ۱۴۰۰ در گذشته است.

کارشناسان می گویند که این چکمه ها در نوع خود نخستین چکمه هایی هستند که در اسکلت یافت شده اند. این چکمه ها درون یک تابوت پیدا شده است.

باستان شناسان یک جفت چکمه چرمی کشف کرده اند که تصور می شود متعلق به یک روحانی است. باستان شناسان یک جفت چکمه چرمی کشف کرده اند که تصور می شود متعلق به یک روحانی است که اکنون در زیر کلیسای اسکلت دفن شده است.



۱۳ مهر روز نیروی انتظامی گرامی باد

روز نیروی انتظامی

۱۳ مهر

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

اعتراض خبرنگار ایتالیایی به وزیر خارجه آمریکا با اهدای پتیر

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، «آلیس مارتینلی» خبرنگار ایتالیایی به نشانه اعتراض، قالبی پتیر به «مایک پمپئو» وزیر امور خارجه آمریکا داد.

به نوشته نشریه «تیوز ویک»، طی دیدار «جوزپه کنته» نخست وزیر ایتالیا و پامپئو در رم، خبرنگاری ایتالیایی به نشانه اعتراض به تهدیدات آمریکا مبنی بر اعمال تعرفه بر کالاهای تولید شده در اتحادیه اروپا، یک قالب پتیر «پارمزان» به پامپئو داد. مارتینلی درحالی که پتیر را به پامپئو می داد، گفت: «آقای نخست وزیر (کنته) می دانم من از چه چیزی صحبت می کنم. این پارمیچیانو رجبانو است و بهترین در نوع خود است که ما در ایتالیا تولید می کنیم.»

پمپئو پس از گرفتن پتیر از خبرنگار پاسخ داد: «متشکرم، امیدوارم این [کار] به [بهتر شدن] اوضاع کمک کند.»

شمار دیگری از معترضان به سیاست های اقتصادی آمریکا نیز با در دست داشتن پلاکاردهای در این محل حاضر شده بودند. سفر پمپئو به ایتالیا در حالی انجام شده است که تنش اقتصادی بین آمریکا و اتحادیه اروپا می تواند از این نیز بیشتر شود.

